
 

組合員各位 

     

   出資配当金振込にかかる通帳への摘要名印字不具合について（お詫び） 

 

平素よりＪＡ事業につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、令和 3 年 6 月 30 日の令和 2 年度出資配当金振込において、通帳へ印字す

る摘要名を本来「ＪＡえひめ未来」とするべきところが「ＪＡ西条」となってお

り、組合員の方には多大なるご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上

げます。 

 今後はこうしたことが二度とおこならいよう細心の注意を払ってまいります

ので、何卒ご容赦いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


